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Årsmøtet i Ski Historielag valgte torsdag  

26. februar 2009 følgende tillitsvalgte for 2009:  
  

Styret: 
  

Leder   (for 1 år)  Knut Falla   
  

Styremedlemmer  (for 1 år)  Alf B. Godager  
      Tom Rognstad  
  

Styremedlemmer  (for 2 år)  Sidsel Kandahl  
      Elin Aas 
  

Varamedlemmer (for 1 år)  Ragnhild Sæthren 

      Per A. Krogstie 
      Aase Klohs 
  

Revisorer    (for 1 år):  Henrik Klohs, Frank Aas, Truls Erik Gedde 
  

Valgkomité (for 1 år):  Aase Klohs, Magne Bale, Per A. Krogstie 

  
Komiteer og utvalg: 
  
  

Huskomité Ustvedthuset Per A. Krogstie, Aase Klohs 
  
  

Lokalhistorisk utvalg Bjørn Myrvoll, Knut Falla, Elin Aas. 
 Per A. Krogstie, David Dahl 
  

  

Kulturstikomité Grethe Zahl, Knut Repstad, Bjørn Myrvoll 
  
  

Arrangementskomité Eva Skau, Sidsel Kandahl, Grethe Zahl. 
  

Kalenderkomité Aase Klohs, Ragnhild Sæthren,  

Karl Olaf Løkenhagen, Elin Aas og Knut Repstad. 
  

  

Representant i styret  

for Follo Historielag:   Henrik Klohs, (vara Elin Aas). Valgt for 2009-2010. 

  
Styrets arbeide: 
  

Konstituering. På første styremøte 10. mars 2009 konstituerte styret Elin Aas til nestleder, 

Alf B Godager til sekretær, og Tom Rognstad til kasserer. 

Styret har avholdt 11 styremøter, alle med godt fremmøte og varamedlemmer møter 

vanligvis. På grunn av sykdom har styrets leder assistert som kasserer fra juni 2009.  

Det er ført referat fra alle styremøter. For å styrke styrets arbeide gikk styret til innkjøp  

av pc og skriver med scanner. Alle møter er avholdt i historielagets kontor i Ustvedthuset.  

Terminliste for 2009 ble utarbeidet av styret og distribuert til alle medlemmer sammen  

med innbetalingsgiro for kontingent 2009. Dessverre manglet innbetalingsadresse og 

kontonummer på en del av de utsendte giroene, dette skapte litt forsinkelser med 

kontingentinngang.  

Antall medlemmer er 260. I løpet av året: 3 utmeldinger.  

Web-sted / hjemmeside. Styret har arbeidet med temaet, men ikke kommet i mål  

med saken i 2009. Det er opprettet en e-postadresse: ski.historielag@gmail.com    

Organisasjonsnummer. Styret har arbeidet med saken, og organisasjonsnummer for 

foreninger foreligger trolig i første halvår 2010. Organisasjonsnummer er avgjørende for å 

komme i havn med webside, og få en ordning med egenandel fra Norsk Tipping.  

Kommunikasjon: For å lette på kostnadssiden og bedre informasjonsflyten til medlemmene 

har styret arbeidet med innsamling av e-postadresser. Kun ca 30 prosent av medlemmene er 

hittil registrert med e-postadresse, men ca 80% av kontingenten betales over nettbank. 

 

 
 

mailto:ski.historielag@gmail.com
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Økonomien i laget er stabil. Ikke forfalte og ikke betalte regninger for 2008  

(Follominne 2008) og Follominne 2009, samt restaurering av kulturstiplakater, og  

plakattavle i forbindelse med Vardehaugprosjektet beløper seg trolig til kr 100.000, men dekkes 

av kassabeholdning og bidrag fra Sparebankfondet DnB NOR. (Regnskaper med noter og 

revisjonsberetning omdeles på årsmøtet).   

Salg av historielagets kalender (kr 70) og Follominne (kr 140) gir et avgjørende nettobidrag med 

henholdsvis ca kr 35 og kr 40 til historielagets drift. 

Styret gjorde følgende vedtak for sin periode: Arrangementkomite (og andre utvalg) har 

fullmakt til å handle inn til servering når anses nødvendig. 
 
 

Historielagets kalender 2010. Kalenderkomiteen har på ny levert en flott. Også i år er 

kalenderen solgt for kr 70. Opplaget var ca 1.000. Inntektene fra kalendersalget er av vesentlig 

betydning for lagets økonomi. Det foreligger fortsatt for salg kalendere fra tidligere år med 

interessante bilder og historiske opplysninger.  

Salgsaksjoner i forbindelse med kalenderen på velferdssentret i Ski, i Kråkstad samfunnshus, på 

Ski storsenter og hos flere næringsdrivende i kommunen.  

Per Krogstie har vært koordinator for salget av kalendere.  
 

 

Brukerråd - Kultur. Historielaget har vært representert med styrets nestleder Elin Aas, 

samtidig som styrets leder Knut Falla er leder for brukerrådet (som leder i Ski Kulturforum). 
 

Terminliste for 2010 foreligger som forslag til årsmøtet.   
 

Follo Historielag. Ski Historielag er tilsluttet Follo Historielag. Henrik Klohs er vår 

representant i Follo Historielags styre. Vår nestleder Elin Aas har møtt som varamedlem. Begge 

er valgt for 2009 og 2010. Diverse interessante kurs- og møteinvitasjoner fra Follo Historielag er 

distribuert til medlemmene som har oppgitt e-postadresse. På årsmøtet møtte også Per Krogstie 

og Sidsel Kandahl. 
 

Follominne. Årets Follominne var klart for distribusjon til betalende medlemmer i desember 

2009. Ski Historielag betaler kr 100 pr eksemplar av Follominne 2009, avgiften er innbakt i 

kontingenten (på kr 200). To av lagets medlemmer, Alf B. Godager og Elin Aas, har artikler i 

Follominne 2009. 
 

Eiendom. Arkivalia, i arkivkjeller og på kontoret. Fotoarkivalia i biblioteket. Fotos i Akershus 

Fylkesmuseum under scanning. Stabburet og Hagabua, det er ikke utført vedlikehold i 2009. 
 

Landslaget for lokalhistorie. SHL er medlem, men deltok ikke på landsmøtet 5.-7. juni 

2009.  
 

Bygdebok. Styret har sett på muligheter til å få til en fortsettelse av bygdeboken fra 

mellomkrigstiden og frem til årtusenskifte. Konklusjonen enn så lenge er at utvikling av en 

bygdebok er ressurskrevende og krever en bredere og dypere dokumentasjonsbase i 

historielagets arkiver. 
 

Follo Kvalifiseringssenter ligger i Ski og kvalifiserer utenlandske innvandrere til norsk 

språk- og samfunnsforståelse. Historielaget har deltatt ved flere anledninger bl.a. med 

historieomvisning i Skibyen og redegjort for historielagets væren og intensjon. Flere av 

kvalifiseringsdeltakerne ønsker kontakt med det norske samfunnet og har kvalifikasjoner 

historielaget kan ha god bruk for, bla. a. i forbindelse med fotografering og liknende 

registreringsarbeide. 
 

Kurs ”Kulturarv i lokalmiljøet”, Elin Aas har deltatt på 2 dagers kurs i Oslo arrangert av 

Riksantikvaren.     
 

Kirkejubileet Ski og Kråkstad kirker 850 år i 2010. Kirkelig jubileumskomité hvor 

historielaget har møtt med Elin Aas. Jubileet er lagt til høsten 2010.     

 
 

 



                                

                                                               SKI      
Årsmelding   2009                                          HISTORIE-  
                                                                     LAG  

 Årsmelding 2009, side 3 av 4 sider 

 

Medlemsrettede aktiviteter: 
  

Medlemsmøter.  
Det er avholdt 5 medlemsmøter i perioden. Medlemsmøter har tradisjonelt blitt avholdt på 

Waldemarhøy, i 2009 har medlemsmøtet også besøkt andre steder. Møter kunngjøres i 

Østlandets Blad og via kjente e-postadresser. Fremmøte på medlemsmøtene er fra ca 30 til 50. 

Enkel servering med kaffe/te og Dagbokringle fra arrangementskomiteen. 
 

26.02.2009 ”Arkeologisk funn i Hellas, en kongegrav og en glemt hovedstad”  

                     v/Konstantinos Chilidis fra Arkeologisk inst. UIO.  

 Sted, Waldemarhøy, og ca 35 tilstede 
 

19.05.2009  ”Fra Røde Kors sykestue i Ski til Ski Sykehus”,  

                    v/Anne Hannesson. Waldemarhøy, 44 tilstede. 
 

07.10.2009 ”Kirkestrev på Langhus” v/ Jens Døvig i Langhus kirke,  

Åse Sæves piano. Ca 25 tilstede.   
 

19.11.2009 "Gjennom Norge med dampskip og karjol i 1892”, 

                     v/ Morten Harangen.  Sted: Rådhusteatrets foajé, 55 tilstede. 
 

13.01.2010  ”Sagakvinner fra vikingtiden til middelalderen”  

                    med Lise Lorentzen. Sted: Waldemarhøy.  54 tilstede. 
  
 

Kulturminneåret 2009. 
Etter initiativ fra statlige myndigheter inviterte Kulturavdelingen i kommunen til en 

arbeidsgruppe bestående av Lokalhistorisk arkiv/biblioteket, Ski musikkråd, Ski husflidslag, Ski 

bygdekvinnelag, Ski Kulturforum/Follo jern & skrot/Ski historielag Tom Rognstad og Ski 

Historielag med Grethe Zahl/Bjørn Myrvoll/Per Krogstie. Fra Kulturavdelingen Håvard Refsdal. 

Historielagets bidrag har vært omfattende: 

-- ”Skautraver’n”, deltakelse i regi av  Follo Historielag. Elin Aas har vært deltaker i  

     arbeidet og arbeidet med oppsetting av plakater i forbindelse med kulturposter.  

     Vi er invitert til fortsatt deltakelse i 2010 sammen med Oppegård Historielag.  

--  en serie gamle fotografier, med tilhørende fyldig beskrivelse, og som fikk en frem  

    tredende plass i ØB hver lørdag i første halvår 2009.  

-- Arrangert ”byvandringer” i Ski sentrum og i Ski øst med orientering om den gamle 

    bebyggelsen og kulturminnene i områdene v/ Per Krogstie.  

-- Åpningsturen på Kultur– og naturstien på Hebekk inngikk også i arrangementene,  

    v/ Kulturstikomiteen.  

-- Kulturminnedagen på Kråkstad  13.06.2009 ”Kråkstaddagen”. Tom Rognstad i  

    Historielagets styre var Ski Kulturforums prosjektansvarlige for plan og gjennom- 

    føring. (Et arrangement som trolig vil bli årlig).  

-- Kurs i tradisjonell matlaging m.m. Ski Husflidslag, Ski Bygdekvinnelag og Ski  

    Historielag. 

-- Julebakst og Waldemarhøy’s historie.Husflidslaget og Bygdekvinnelaget, hvor  

    Per Krogstie fortalte om stedets historie og viste lysbilder.  
  

Ski Kulturfestival 6. juni 2009 historielaget stilte med stand. Treffsted for medlemmer, 

informasjon med bilder til publikum, og et møte hvor hele 26 nye tegnet medlemskap i 

historielaget. Bemannet av Per Krogstie og Alf B. Godager.  
  

Historieomvisninger i Ski. Per Krogstie har hatt ca. 6 omvisninger i Ski for ulike grupper. 
  

Busstur til Klevfos Papirfabrikk og Løitens Brænderi i august 2009 ble avlyst på grunn  

av for liten påmelding. 
  

Kulturminnedagen 13.09.2009. 
Et fast årlig arr. ut av et EU-prosjekt. Ble ikke arrangert i 2009.  
  

Vandring til husmannsplasser på Langhus, 17.09.2009, med Rolf Yttereng som 

engasjert guide. 45 deltakere.  
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Deltagelse i ”Ut på tur, aldri sur”, søndag 11. oktober 2009. Grethe Zahl,  

Bjørn Myrvoll og Per Krogstie sto på post ved Hauglandsbråten/Steinparken og  

pratet med forbipasserende om stedet, historien og historielaget. 
 

 

Nyttårs Festspill 31. januar 2010 i Rådhusteatret med informasjonsstand i foajeen.  

Hensikt med deltakelse: Profilere historielaget, medlemskontakt, salg av kalendere og 

Follominne og verve nye medlemmer.  

Nyttårs festspill ble arrangert av Ski Kulturforum og blir trolig et årlig festspill.. 

 
Arbeide i komiteer og utvalg. 
Mye av historielagets arbeider utføres i komiteer og utvalg. 
  

Kalenderkomiteen, årsmøteoppnevnt.  
Kalenderkomiteen har på ny arbeidet frem en flott kalender for 2010. Komiteen har  

hatt 6 komitémøter i tillegg til flere arbeidsmøter for enkeltområder. Arbeidet med  

kalenderen er krevende men rikt på opplevelser. 
  

Kulturstikomiteen, årsmøteoppnevnt.  
Fra høsten 2009 har komiteen hatt 3 suppleanter; Tom Rognstad, Anders Back og  

Jonny Bunæs. Komiteen har hatt 2 møter. Alle tavler og oppslag er registrert med  

tanke på fornyelser og registrering digitalt på googlemap. 

Skoleklasse ved Follo barne- og ungdomsskole har adoptert litt av kulturstiens  

postområde med bl.a. steinsamlingen for vedlikehold og rydding, meget bra. 
  

Arrangementskomiteen, årsmøteoppnevnt. 
Komiteen har besørget servering på alle medlemsmøter og arrangementer der det  

har vært ønskelig, og sterkt bidratt til at medlemsmøter har vært trivelige. 
  

Ustvedthuskomiteen, årsmøteoppnevnt. 
Huskomité for Ustvedthuset bestående av husets leietaker/brukere. 

Det har vært ett møte i huskomiteen i 2009. 
  

Lokalhistorisk utvalg, årsmøteoppnevnt.  
Komiteen hadde ett møte høsten 2009, og supplert kulturstikomiteen med underlagsmateriale. 
  

Widerøeprosjektet. 
Et billedinnsamlingsprosjekt i regi av Follo Historielag. Bjørn Myrvoll har hatt ansvaret  

for Ski Historielags del, og vår del er ferdig levert. 
  

Fotoarkivalia.  
Motoren i fremskaffelse av historiske fotos er Bjørn Myrvoll. Historielagets arkivalia  

består av flere tusen bilder og en betydelig mengde dokumentasjoner. Bildene ligger  

dels i Ustvedthusets magasinkjeller, til scanning i Akershus fylkesmuseum og i  

bibliotekets lokalhistoriske arkiv. 

Knut Falla og Jonny Bunæs har deltatt på kurs for billedbehandling, registreringsmetode  

og scanning av historiske dokumenter i regi av Akershus Fylkesmuseum. 
  

Prosjektene Vardehaug og Stunnerboplassen.  

Skilting på områdene er nå fullført av Akershus fylkes kulturavdeling.   

4. klassetrinn på Ski Skole gjør også i 2009 et viktig rydde- arbeide på Vardehaug  

med entusiastiske elever og lærere, meget bra.  

(En offisiell åpning av Vardehaug og Stunnerboplassen må utstå til våren). 
  

 
For styret i Ski Historielag 
  

Knut Falla, styreleder.   Elin Aas, nestleder.   Alf B. Godager, sekretær 

Tom Rognstad, kasserer.    Sidsel Kandahl, styremedlem.  
 

Per Krogstie, vara.  Ragnhild Sæthren, vara. Aase Klos, vara.  


